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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615025F

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Ug Luxury Cars
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Apartamenti nr.1 , Nr. 
Pasurie 6/1308+3-1,Zone kadastrale 8310, Vol. 64, Faqe 
110, Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë, përfshirë atë me porosi dhe përmes rrjetit 
të internetit, e automjeteve, automjeteve të lehta, mjeteve të 
transportit, motoçikletave, aeroplanëve dhe anijeve të çdo 
lloji dhe forme, pra çdo mjet transporti me motor ose pa 
motor, si të reja ashtu edhe të përdorura, përfshirë shitjen e 
pjesëve të tyre shtesë dhe këmbimeve, si dhe dhënien e tyre 
me qira -Aktiviteti i ndërmjetësimit tregtar, si koncesionar i 
shtëpive ndërtuese, në formë franshize apo edhe si pikë 
shitjeje, si dhe për persona privatë -Agjenci ndërmjetësimi 
për blerje-shitjen e automjeteve dhe motoçikletave të 
përdorura, përmes mandatit apo prokurës për shitje; -Tregtia 
me pakicë e artikujve të veshjeve të gatshme të çdo lloji; -
Aksesorë veshjeje, rroba të brendshme, këpucë dhe artikuj 
prej lëkure dhe lëkure artificiale; -Shërbimi i afishimit të 
afisheve publike dhe reklamuese -Ushtrimi i restoranteve, 
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mensave të ngrohta, picerive dhe pub-eve, bareve, kafeneve, 
sanduiçerive, akulloreve, pastiçerive me produkte të freskëta 
dhe të konservuara, ëmbëlsirave të freskëta dhe të 
konservuara; -Shërbimi i shpërndarjes për publikun të 
ushqimeve dhe pijeve alkoolike, superalkoolike dhe 
joalkoolike -Menaxhimi i mensave -Shërbim catering në 
shtëpi ose në struktura të pajisura posaçërisht -Menaxhimi i 
strukturave rekreative, përfshirë agroturizmin -Tregtia me 
pakicë e ëmbëlsirave të freskëta dhe të konservuara, 
akulloreve të çdo lloji dhe forme, të ambalazhuara ose të 
paketuara  -Rishitja e gazetave, revistave dhe shtypit të 
përditshëm -Për realizimin e qëllimit të saj shoqëror, 
shoqëria mund të kryejë, jo si objekt kryesor, operacione 
mobiliare, imobiliare dhe financiare të çdo lloji, që nuk i 
drejtohen publikut, si dhe të marrë pjesë apo të investojë në 
shoqëri apo ente të tjera në përgjithësi, të krijojë shoqata, 
përfshirë ato në formën e bashkimeve të përkohshme apo të 
përhershme të ndërmarrjeve, konsorciume biznesesh, të 
marrë pjesë në tenderë me institucione kombëtare dhe 
komunitare, gjithmonë duke përjashtuar ato veprimtari që 
ndalohen nga ligji ose që janë të rezervuara për persona të 
regjistruar në regjistra profesionalë ose që kërkojnë kushte të 
veçanta që shoqëria nuk i zotëron.
Roberto Forte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Cesari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roberto Forte
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: +355694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433539-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454929-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.05.2025 ku është vendosur: Miratimi i vendimit të dhurimit të 20% të kuotave nga z. 
Ilir Lelo tek Roberto Forte.Kontratë dhurimi datë 23.05.2025.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Lelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Forte")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Forte")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AC0424-3BA7-428B-9548-373C7B0DDDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DC7978-8FDE-4938-8799-439BFA4F946D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35762FAE-D320-4FEF-92E2-5A3C647306C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0802F2EA-5F08-4B60-A90F-8E5E8B280863
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17678016-0504-4280-AA49-6BB75BC6C3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CE4AEC-3760-401F-9AB4-A051CCB3019D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E08CE-8BB0-47DE-9F18-E22DA543CB37

